
Technický list

TextFlow 12

Pákový kladkostroj UNO plus A s kulatým ocelovým řetězem, Nosnost: 1,5t

Údaje o objednávce

Artikové číslo 086017 1,5

GTIN 4053981776972

Třída artiklu 08Y

Popis

Provedení:
Robustní konstrukce z ocelového plechu s kompaktní konstrukcí. Snadné uvolnění řetězu.
Řetězové vedení pro bezporuchový chod řetězu.
Použití:
Standardní univerzální přístroj pro ergonomické, mnohostranné nasazení.
Upozornění:
Při funkčním principu závitové tlakové brzdy působí axiální brzdový tlak následkem samotného
nákladu a je proto úměrný velikosti zatížení. Náklad je v každé poloze bezpečně držen, při klesání
je nutné překonat rozdíl mezi brzdovým a zátěžovým momentem. Jsou tak vybaveny všechny
univerzální přístroje Yale.
Automaticky působící odpojení řetězu umožňuje rychlé nasazení nezatíženého řetězu, při
zátěžovém působení se závitová tlaková brzda automaticky zavírá a náklad bezpečně drží.
Kluzná spojka  (výběrem na přání) zabraňuje nadměrně vysoké upínací zátěží a zvyšuje tak
životnost zvedáků.
Provedení ATEX na poptávku

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Normální výška zvedání 1,5 m

Nosnost 1500 kg

Materiál korpusu Ocelový plech

Uvolňování řetězu ano

Zdvihací síla při jmenovitém zatížení 35 daN

Nosnost t 1,5 t

Počet provazových řetězů 1

Hmotnost 9,2 kg

Druh produktu Pákový kladkostroj / řetězový zvedák

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 2/2


